SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS OEIRAS

EDITAL Nº 002/2018/CAOEI/IFPI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, APÓS RECURSOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, divulga a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, APÓS RECURSOS do Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação por tempo

determinado de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Substituto de acordo com o Edital

nº 002, de 26 de janeiro de 2018, publicado no DOU nº 21, de 30 de janeiro de 2018.

ÁREA: INGLÊS

INSCRIÇÃO DO

CANDIDATO
SITUAÇÃO ITEM NÃO ATENDIDO

9084168 DEFERIDO ---

9084210 INDEFERIDO
Item 1.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084164 INDEFERIDO
Item 1.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084200 DEFERIDO ---

9084193 DEFERIDO ---

9084190 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084195 DEFERIDO ---

9084209 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084199 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084183 DEFERIDO ---

9084184 DEFERIDO ---

9084211 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084203 DEFERIDO

9084191 INDEFERIDO
Item 1.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084197 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084201 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

ÁREA: ESPANHOL

INSCRIÇÃO DO

CANDIDATO
SITUAÇÃO ITEM NÃO ATENDIDO

9084198 DEFERIDO ---

9084180 DEFERIDO ---

9084178 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084167 DEFERIDO ---

9084189 DEFERIDO ---

9084202 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084174 DEFERIDO ---

9084175 DEFERIDO ---

9084165 DEFERIDO ---

9084156 DEFERIDO ---

9084187 INDEFERIDO
Item 1.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084204 DEFERIDO ---

9084181 DEFERIDO ---

9084186 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084207 DEFERIDO ---

9084205 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

9084171 INDEFERIDO
Item 3.1 do edital nº 002,

de 26 de janeiro de 2018.

Oeiras-PI, 07 de fevereiro de 2018.

SEBASTIÃO PEREIRA DO NASCIMENTO

Diretor-Geral
Instituto Federal do Piauí/Campus Oeiras